PORTARIA Nº 103/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais conferidas no artigo 17, inciso V, alínea

“b”, da Lei Complementar Estadual nº 51, de 02 de janeiro de 2008, e com fulcro na Lei

Nº 2.580, de 03 de maio de 2012, que trata da estrutura organizacional dos Órgãos e

Serviços  Auxiliares  de  Apoio  Administrativo  do  Ministério  Público  do  Estado  do

Tocantins,

RESOLVE:

Art.  1°  EXONERAR,  a  partir  de  1°  de  fevereiro  de  2015,  as

servidoras mencionadas dos cargos de provimento em comissão, conforme segue:

CARGO COMISSIONADO SÍMB./NÍVEL SERVIDORA
Chefe de Gabinete do Corregedor-Geral DAM-7 Flávia Mineli Pimenta

Assessor Jurídico de Procurador de Justiça DAM-7
Francine Elaine de Lima

Martins Benevides Bezerra

Assessor Técnico do Corregedor DAM-5  Luíza Alves de Souza

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 02 de fevereiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: f914b089 - 5c002019 - 494e1b6b - 61f3e889